OSNOVNA SKOLA A B.SIMICA

ZAGREB

KROTOVICA 15

OIB: 04467652234
HR7123600001101417117

Tel: +385(1)2864000 Fax: +385(1)2987052

Dokument: 4,5

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Razdoblje Od: 1.1.2025. / Do: 31.1.2025.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv OIB |Miesto ID |Naziv 1znos |
| 7.1.2025. |Ulazni raun-19 | SMIT-COMMERCE d.0.0. | 95243482140 [ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 49,25 |
| 8.1.2025. |Ulazni ragun-46 [sVIVET MEDIA d.0 0. | 086221850689 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 876,48 |
| 81.2025. |Ulazniragun-47 | GIMNAZIJA LUCIJANA VRANJANINA | 69780757045 |ZAGREB | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 40,00
| 8.1.2025. |Temelinica-1 |AkD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 [10000 ZAGREB | 3239 | OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 81.2025. |Temeljnica-1 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 | 10000 Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 20,40 |
| 8.1.2025. |Temeljnica-1 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 100,80 |
| 8.1.2025. |Temelinica-1 [HRABRI KONZALTING, obrt za intelektualne usluge | 74349685068 | Karlovac | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 33,00
| 81.2025. |Temeljnica-1 [CINEPLEX HR d.0.0. | 33015352187 |ZAGRE | 3239 |OSTALE USLUGE | 224,20 |
| 8.1.2025. |Temeljnica-1 [SVIVET VIUAKA d.0.0. | 01282394765 |ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 8,00
| 8.1.2025. |Temelinica-1 [ VINDIJA prehrambena industrija d.d. | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 746,33 |
| 81.2025. |Temeljnica-1 [VINDIJA prehrambena industrija d.d. | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 757,28 |
| 8.1.2025. |Temeljnica-1 [VINDIJA prehrambena industrija d.d. | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 377,94 |
| 81.2025. |Temeljnica-1 [VINDIJA prehrambena industrija d.d. | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 263,15 |
| 81.2025. |Temeljnica-1 [VINDIUA prehrambena industrija d.d. | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 657,77 |
| 8.1.2025. |Temeljnica-1 [FINA Financijska Agencija | 85821130368 |ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 81.2025. |Temeljnica-1 |KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |[ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 126,75 |
| 8.1.2025. |Temeljnica-1 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 220,54 |
| 8.1.2025. |Temeljnica-1 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 78,81 |
| 81.2025. |Temeljnica-1 [HRVATSKI TELEKOM d.d. | 81793146560 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 3147
| 10.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:865 - God.:2024 |ZAGREBACKA BANKA d.d. | 92963223473 |Zagreb | 3439 |OBVEZE ZA OSTALE NESPOMENUTE FINANCIJSKE RASHODE | 149,38 |
| 13.1.2025. |sudske pristojbe-Kegel-Pr-9058/2020 ORS ZG | \ \ | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 99,55 |
| 13.1.2025. [isplata place boravak 12/24 | | | | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.114,23
| 13.1.2025. |isplata place boravak 12/24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 306,49 |
| 13.1.2025. [isplata place boravak 12/24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 467,34 |
| 13.1.2025. |isplata place boravak 12/24 | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 919,45
| 13.1.2025. [isplata place boravak 12/24 | \ \ | 3141 [POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 1.032,05 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 13.1.2025. |isplata place boravak 12/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 76,98 |
| 13.1.2025. [isplata place boravak 12/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1,46 |
| 13.1.2025. [isplata place boravak 12/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 5,85 |
| 13.1.2025. |isplata place boravak 12/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 7,31]
| 13.1.2025. [isplata place boravak 12/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 38,49 |
| 13.1.2025. [isplata place boravak 12/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 38,49 |
| 13.1.2025. |isplata place boravak 12/24 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 29,75
| 13.1.2025. [isplata place boravak 12/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 87,66 |
| 13.1.2025. [isplata place boravak 12/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.531,32 |
| 13.1.2025. |isplata place boravak 12/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 104,24 |
| 13.1.2025. [isplata place boravak 12/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.409,00 |
| 13.1.2025. [isplata place boravak 12/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.328,37 |
| 13.1.2025. |isplata place boravak 12/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 1.188,86 |
| 13.1.2025. [isplata place Pomochnici Vii+koordinator 12/24 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.119,08 |
| 13.1.2025. [isplata place Pomocnici Vil+koordinator 12/24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 305,37 |
| 13.1.2025. |isplata place Pomoénici Vil+koordinator 12/24 | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 75,00 |
| 13.1.2025. [isplata place Pomocnici Vii+koordinator 12/24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 770,74
| 13.1.2025. [isplata place Pomocnici Vil+koordinator 12/24 | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 479,34 |
| 13.1.2025. |isplata place Pomognici Vil+koordinator 12/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 38,49
| 13.1.2025. [isplata place Pomochnici Vii+koordinator 12/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2,29
| 13.1.2025. [isplata place Pomocnici Vil+koordinator 12/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2,29
| 13.1.2025. |isplata place Pomognici Vil+koordinator 12/24 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 33,25
| 13.1.2025. [isplata place Pomochnici Vii+koordinator 12/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 24,50 |
| 13.1.2025. [isplata place Pomocnici Vil+koordinator 12/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 38,49 |
| 13.1.2025. |isplata place Pomoénici Vil+koordinator 12/24 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 26,25 |
| 13.1.2025. [isplata place Pomochnici Vii+koordinator 12/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 29,75 |
| 13.1.2025. [isplata place Pomocnici Vil+koordinator 12/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 150,00 |
| 13.1.2025. |isplata place Pomoénici Vil+koordinator 12/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 751,16 |
| 13.1.2025. [isplata place Pomochnici Vii+koordinator 12/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 453,82 |
| 13.1.2025. [isplata place Pomocnici Vil+koordinator 12/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 664,75 |
| 13.1.2025. |isplata place Pomoénici Vil+koordinator 12/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 922,31]
| 13.1.2025. [isplata place Pomocnici Vii+koordinator 12/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 617,11
| 13.1.2025. [isplata place Pomocnici Vil+koordinator 12/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 711,86 |
| 13.1.2025. [isplata place Pomognici Vil+koordinator 12/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 837,73 ]
| 17.1.2025. |Temeljnica-1 |A1 Hrvatska d.o.0. | 29524210204 [10000 Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 10,03 ]
| 17.1.2025. |Temeljnica-1 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 943]
[ 17.1.2025. |Temelinica-1 [HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 [ZAGREB | 3223 |ENERGWA | 1.752,25 |
| 17.1.2025. |Temeljnica-1 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 157,95 |
| 17.1.2025. |Temeljnica-1 [coPY-ELEKTRONIC | 88866511884 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 358,42 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
[ 17.1.2025. |Temelinica-1 |coPY-ELEKTRONIC | 88866511884 |ZAGREB . | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 150,00 |
| 17.1.2025. |Temeljnica-1 |VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.o.0. | 83416546499 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 526,72 |
| 17.1.2025. |Temeljnica-1 |VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.o.0. | 83416546499 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 37,49 |
[ 17.1.2025. |Temelinica-1 | GRAD ZAGREB-PROLAZNI RACUN PRIHODA SUL| 61817894937 | ZAGREB . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 87,12]
| 17.1.2025. |Temeljnica-1 | ZAGREBACKI HOLDING d.0.0. Podruznica Cistoca | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 82,27 |
| 17.1.2025. |Temeljnica-1 | GRADSKA PLINARA ZAGREB-OPSKRBA d.o.0. | 74364571096 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 2.723,77]
[ 17.1.2025. |Temeljnica-1 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO Dr. And 33392005961 | ZAGREB . | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 184,15 |
| 21.1.2025. |Ulazni ragun-25 |GMG GRAF JEDNOSTAVNO DRUSTVO S OGRANI| 49708802900 | 10360 SESVETE | | 3239 |OSTALE USLUGE | 71,25
| 29.1.2025. |isplata E-tehnicar 12/24 | \ \ _ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 15,74
| 29.1.2025. |isplata E-tehnicar 12/24 | | | . | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 477]
| 29.1.2025. |isplata E-tehnicar 12/24 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 14,31]
| 29.1.2025. |isplata E-tehnicar 12/24 | \ \ _ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 18,01]
| 29.1.2025. |isplata E-tehnicar 12/24 | | | . | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 58,30 |
| 30.1.2025. |Ulazni ragun-24 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 590,00 |
| 30.1.2025. |Ulazni ragun-23 [PP ORAHOVICA d.0.0. | 70427199569 |33513 ZDENCI | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 75,25 |
| 30.1.2025. |Ulazni ragun-22 [1GO-MAT d.0.0. | 55662000497 |Bregana . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 98,28 |
| 30.1.2025. |Ulazni ragun-21 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 82,71]
| 30.1.2025. |Ulazni ragun-20 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 139,86 |
| 30.1.2025. |Ulazni ragun-18 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 1.076,75 |
| 30.1.2025. |Ulazni ragun-17 [HRVATSKA ZAJEDNICA OSNOVN | 78661516143 |ZAGREB | 3204 |CLANARINE | 55,00 |
| 30.1.2025. |Ulazni ragun-16 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 92,93
| 30.1.2025. |Ulazni ragun-15 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 121,49 |
| 30.1.2025. |Ulazni ragun-14 [MATIC d.o.0. | 76598425509 |VELIKA GORICA | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 69,75 |
| 30.1.2025. |Ulazni ragun-13 [SRECKO TOURS d.0.0. | 74454217661 [10340 Luka, Vibovec | 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 2.520,00 |
| 30.1.2025. |Ulazni ragun-12 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620008 |Zagreb . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 1.143,13 ]
| 30.1.2025. |Ulazni ragun-11 |[PODRAVKA Prehrambena industrija d.d. | 18928523252 [48000 KOPRIVNICA | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 172,25
| 30.1.2025. |Ulazni ragun-10 [KONZUM plus d.o.0. | 62226620908 |Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 138,60 |
| 30.1.2025. |Ulazni ragun- [1GO-MAT d.0.0. | 55662000497 |Bregana . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 122,85 |
| 30.1.2025. |Ulazni ragun-8 [KONZUM plus d.o.0. | 62226620908 | Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 150,63 |
| 30.1.2025. |Ulazni ragun-7 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620908 |Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 172,48 |
| 30.1.2025. |Ulazni ragun-6 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620008 |Zagreb . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 1.026,26 |
| 30.1.2025. |Ulazni ragun-5 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 203,59 |
| 30.1.2025. |Ulazni ragun-4 |LEDO PLUS D.0.O. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 90,50 |
| 30.1.2025. |Ulazni ragun-3 |[PODRAVKA Prehrambena industrija d.d. | 18928523252 [48000 KOPRIVNICA | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 280,45 |
| 30.1.2025. |Ulazni ragun-2 [KONZUM plus d.o.0. | 62226620908 | Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 439,20 |
| 30.1.2025. |Ulazni ragun-1 [oPTIMUS LAB d.0.0. | 71981294715 |CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 192,50 |

Stranica: 3/4



PRIMATELJ

KONTO

Dat. Dok.

Opis

Naziv

oIB

Mjesto

1D

Naziv

I1znos |

Odgovorna Osoba:

Ukupno:

37.969,72 |

PUPIC STANKA

Stranica: 4/4



